[image: image1.png]

Онежский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва
(очередная сессия)

РЕШЕНИЕ
	От 25 июня 2025 года
	№

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образование «Малошуйское» от 07 октября 2024 года №171 «О ликвидации органов местного самоуправления муниципального образования «Малошуйское»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 61 – 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», областным законом от 26 сентября 2024 № 125-10-ОЗ
«О преобразовании городских и сельских поселений Онежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Онежского муниципального округа Архангельской области», в целях завершения процедуры  ликвидации администрации муниципального образования «Малошуйское»,

Собрание депутатов решает:

1.
Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образование «Малошуйское» от 07 октября 2024 года №171 «О ликвидации органов местного самоуправления муниципального образования «Малошуйское», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Онежского муниципального округа

С.И. Рудометов
Глава Онежского муниципального округа

В.Я. Пономарева
Приложение № 1
 к решению Собрания депутатов

Онежского муниципального округа

от 25 июня 2025 года №
СОСТАВ

ликвидационной комиссии муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Малошуйское»
	Председатель ликвидационной комиссии
	- Чабаненко Анна Петровна 26.10.1985 г.р.

(по согласованию)

паспорт 11 15 090207, выдан отделением УФМС России по Архангельской области в Ломоносовском округе города Архангельска 12 февраля 2016 года, код подразделения 290-002, адрес регистрации город Архангельск, улица Логинова, дом 51, квартира 175.

	Члены ликвидационной комиссии:

	- Мансуров Сефербек Закирович 17.12.1991 г.р.

(по согласованию);

- Кузнецова Елена Борисовна 17.12.1974 г.р.

(по согласованию).

внесение изм в ликвидацию.doc
внесение изм в ликвидацию.doc